Deus qui hominem ad Imaginem tuam formasti, et post ea eum in paradizo constituisti, et **Evam**

²⁵⁸ In marg: 223.

²⁵⁹ In left marg: “w”; in right marg: 222 – 6 (?)

²⁶⁰ In right marg: 243.

ei ad societatem tradidisti, propter eos **Adam** et **Evam** in mundo venisti, et ut peccata nostra Redimeris a sede Maiestatis **patris** tui in uterum virginis descendisti, circumcidi, et baptizari, et mortem pati, deinde resurgens a mortuis, ad celos ascendisti, post **spiritum sanctum** tuum **Apostolis** tuis mirabiliter transmicisti. Te exoro clementissime **deus** ut me ab omnibus Insidiis diaboli, et a malis conserva digneris, qui vivis et regnas **deus** per omnia seculorum Amen.

O Almon + caron + Staron + Deyron + rex fortis qui dominaris in omnibus qui omnia ex nichillo fecisti, qui Luciferum de celo eiecisti, et **Angelos** in eo credentes cum eo. te exoro clementissime **deus** per sanctissime nomina que superioris nominari, et per hoc nomen maximam + **Iskiros** + et per hoc nomen + **Agla** + ut valeam Satan ad meam voluntatem Coniurare coram compellere, ut in pulchra forma veniat et appareat vel servum suum per se mittat qui super ea que abs ea Interrogavero verum Responsum exibeat et faciat ea que ei precipero.

Orationis completis dic²⁶¹

O Satan qui temptasti [*tentasti] **dominum** mundi, te per eumdem **dominum**, **Coniuro** et Impero, ut tu ipse venias vel unum de fatellibus [*satellibus] tuis, qui mihi super ea que te vel ipsum Interrogavero verum responsum exibead. **O Satan Coniuro** te per excellentissima nomina **dei** vivi, quod sunt hac + **Almagros + Ismagros + Achiriachim + Almatrolos +** quibus non potest recistere aliquis malignus spiritus quin ut venias vel servum tuum pro te transmittas qui mihi super hiis, que ab eo interrogavero verum responsum exibeat + **Agios + Otheos + Agios + Iskiros + Agios + Athanatos + Agla + Engerio + deus** meus [+esto nobis turris fortitudinis] a facie Inimici mei. Tunc dic In manus tuus **domine**, commendo spiritum meum Redemisti me **domine deus** veritatis Amen.

[173]

Coniuro te **Satan** per nomina maxima + **Yskiros + et Ala +** et hac nomina **Sancta + Athanatos + Engelat + Almarios + Archiriachim + Almatillos + On + Tetragramaton + [Heb: IHVH] + A + et w+** ut mittare (?) michi prendam (?) ex **Angelos** eius quos superius nominavi veritatem demonstre.

O Almon + Caron + Staron + Deyron + rex fortis, qui dominaris in omnibus qui cuncta ex nihil fecisti, qui Luciferum propter superbia eiecisti, et cum **Angelos** in eo credentes, te exoro clementissime **deus**, per sanctissima nomina qui superius nominavi, et per hoc nomen maximum + **Iskiros** + et per hoc nomen + **Agla** + ut valeam **Satan** ad meam voluntatem, **Coniurare** et coram me compellere ut in pulchra forma compareatur, vel compareant, vel Servum suum per se mittat, qui super ea que eum Interrogavero verum responsum exibeat et faciat que ei precepero, quia ego non sum tanti momenti aut meriti, ut **Angelum Luces** Andeam [*audeam] Rogare in hiis rebus et eo ob causam peto Angelum Tenebrarum *qui mihi de re dubia certitudinem dicet* nec me terreat, neque alicui creature noceat, sed in pulchra forma coram me compareat et super eaque eum Interrogavero, veritatem demonstret.

O domine Iesu Christe que semper es propicius peccatorem rogantem bono in animo exaudi et costodi corpus meum et Animam meam, ab omni periculo et mecum sis nunc et semper Amen.

postquam oraveris dic

Coniuro te **Satan** per omnes virtutes celorum per **Angelos** et **Archangelos**, per **Tronus** et **dominationes**, per **principatus** et **potestates**, per **Cherubine** et **Seraphine** et per Asistentes **Angelos** ante Tronum **dei**, qui assidue cantat, gloriam in excelsis **deo** et per Infinita seculorum secula Amen.

Coniuro te **Satan** per beatem virginem **Mariam Matrem domini nostri Iesu Christi** quem virgo concepit, virgo peperit, et virgo fuit ante partum, et post partum, virgo per mansit, **coniuro** te **Satan**

²⁶¹ In marg: 244.

per sancta Iohanem Baptis[t]tam et per omnes baptizatos in nomine patris et filii et spiritus sancti Amen.

Coniuro te Satan per sanctam Johanem Evangelistam et per omnes Evangelistes, Matheum Marcum, et Lucam, et per omnes Martires et Confessores dei, ut ad me venias aut velociter mittas ad me Servuum tuum per te et in nomine tuo, qui super ea que eam Interrogavero verum responsum exhibeat et faciat qu[o]d ei precepero.

Coniuro te Satan per omnes patriarches, et per Sanctam Moysem, et per omnes prophetas, et per Sanctum petrum et per omnes Apostolos, et per centum quadraginta quatuor milia signatos et beatos in conspectu dei et Agni, ut ipse venias vel servum tuum ad me mittas ut super ea que eum Interrogavero verum responsum exibeat.

Iterum coniuro te Satan per hac nomina dei + Algramay + Saday + Diagramay + ut ad me venias vel servum tuum per te mittas et statim cum voluero, et cum precipiam recedas, et super hijs abs te Interrogavero verum responsum exibeas.

Iterum coniuro te Satan per omnia potentiam dei, et per eius virtutem et per coronam dei, et per capitum suum, et per omnia membra dei, et per omnia que sub deo sunt, et per celum et terram mare et omnia que in eis sunt, per tonitruum altito nantes [*intonantes?], et per omnia celestia terrestria et Infernalia, ut velociter ad me venias vel servum tuum ad me mittas qui super ea que eum interrogavero, verum responsum exhibeat et faciat quod ei precepero.

Iterum coniuro te Satan per tremendum diem Iudicij adiuro te ut in quantum poteris adveniendum festines ad voluntatem meam perficias *astrictus et constrictus* per eum qui vivit et regnat per omnia seculorum Amen.

Cum factus fuerit magnus Circulus N fac circulum parvum istius modi ut postea patebit cum [cipher:ZODD – 7J, +)77C], in quo spiritus apparebit [cipher] Introitu circuli debes scribere Jesus Christus + Agla + Adonay + et postquam Intraveris ut patet in circulo sequenti Notandum quod est mihi domine debet scribere in ultimo circulo ut par Inferrius.

[174]

hic sequitur circulus pro spiritu qui vocat[u]r Satan:

[figure, circle]²⁶²

[figure, smaller circle with Satan in it.]

[175]

De omni die et hora:

Experimentum de Baron Baaran Bareth²⁶³

vel Baryth spiritu vocitato quod operare possis omni tempore et hora, omni loco honesto, omni campo camera Sella et villa si necesse fuerit:

²⁶² Inner circle: “+ Agla + Christus + Adonay + Jesus + Agios + Sother +”; second circle: “+ Agla + in nomine Jesu + floctitur + omne genu + Christus VINCIT + + +”; third circle: “Domine animam meam + Tetragramaton + [Heb: IHVH] + Messias + EMANVeL +++”; outer circle: “estō mihi domine + Turris fortitudinem meam + + + A facie inimici +++ pater filius + et spiritus sanctus +++”. In right marg: 245.

²⁶³ In right mar: 22. Compare pp. 40 and 134.

Baron

[figure, demon portrait]

Antiquam incipias experimentum 3 diebus veneris Ieiunabis in pana et aqua, et etiam corpus tuum lavabis totum et chrispare debes unguis manum et p[e]dum tuorum et eos mundissime custodes in panno loces, et dum opus incipere volueris poneas super te in Camisia tua postea circulum depinges in terra ut Inferius patebit cum gladio consecrato, tunc Rx membranum virgineum expelle catelle confectum quod non dum suggerat ubera matris sue, et scribe in eo caracteres sequentes, cum sanguine upipe sive talpe

[figure] [figure] vel sic [figure] [figure], sive isto modo [figure] [figure], Alie [figure] [figure].

Et cum volueris experimentum comprobare tene cartam in manu tua dextra et dic 3 vicibus istum psal miserere mei **deus** etc 51 psal stans in medio circuli postquam dixisti, post dic istam coniurationem donec spiritus aperererit [*apparuerit.]

[Coniuratio]

Coniuro te spiritum nomine **Baron** ^per^ fidem quam debes socio tuo dno [*demoni]²⁶⁴ privato, per virtutem et veritatem **dei** veri et viui et miserecordissime, et per illum [+angelum] qui tuba canit in die Iudicii et dicet venite venite, et per omnes **Angelos**, **Archangelos**, **Tronus**, **dominationes**, **principatus**, **potestates**, **cherubin** et **Seraphin**, Adiuro te **Baron** per penas **domini nostri Iesu Christi**, per patibulum crucis in quo suspensus est, per clavos quibus confixus est, per lanceam quam perforavit latus eius, per spineam coronam quam in capite suo portavit, per mortem eius, per resurrectionem eius, per ascensionem eius, per septiformam [*-formam] **Sancti spiritus** gratiam, per sigillum **Salomonis**, per lapidem Angularem, et per virtutem qua sol absturatus est et **petrae** scissae sunt, et monumenta aperta sunt, et multa corpora que diu dormierunt resurrexerunt, per virgam quod Mare aparuit et per virgam **Aaron**, per **thronum dei**, per **Thuribelum aureum**, per **candelebrum aurem**, per **archam federis**, et per **Altare aurem** quod est ante oculus eius, per mensus pro positionum et per **Sanctos** et **Sanctas**.

Coniuro te spiritus qui vocaris **Baron**, per gloriosam virginem **Mariam Matrem domini nostri Iesum Christi** que **filium dei** portavit, et per **sanc*tissimum lac*** eius quod gloriosus **deus** per os suum suscep*t* vocatus **Athanatos**, **Lux**, **Eloy**, **Vasaday**, **Emanuell**, **Arsetice** et per **sanctum Semiphoras**, et per nomen **Adonay** quo **dominus** media nocte clamavit, ad quam vocem omnes mortui boni ac mali in ictu oculi resurgent, et per nomen **Sother** + in quo **dominus** frangit omnes lapides terrae et omnia edificia in uno die adversus discurrere [*distruere] et debellare et tunc dicet montibus cadete super nos, et collibus Apere nos, et per Inestimabile nomen + **yay** + in quo **dominus Iesus** peracto Iudicio diabolum cum se peresis I [* et] cum omnibus suis Impiis in carcione [*carcerem] i.e. in stagnum ignis triumphali gloria in celestem patrem revertetur. **Coniuro** te **Baron** et exorcizor te o [*ut] spiritus humile?esse [*humile sis] cum omnibus suis [*tuis] sociis, per benedictum nomen **dei** in firmamento caeli et plaudibile [*per laudibile] virtuosum admirabilem creatorem mundi A **sanctis sanctorum**. **Coniuro** te iterum **Baron**, per **Angelos domini** et celos **dei**, per solem et lunam et per stellas celi, et per imbrex et rorem et omnes spiritus **dei**, **coniuro** te per ignem et aestum frigus et estatem, per glacies et nives noctes et dies, per lucem et tenebras, per fulgura et nubes, **coniuro** te N per terram et omnia elementa, per montes et colles, per omnia germinantia in terris, per fontes et maria flumina et omnia que moventur in aquis, per omnes volucres celi, per omnes bestias et peccora, et per omnes filius [*filios] hominum et Israelis. Per sacerdotes et omnes Servos **dei**, [176] et per omnes spiritus et Animas Iustorum **dei**, et per omnes humiles corde et per animam [*Ananiā] **Azaariam** et **misaell**, et per pulmonem epardium [*hepar domini], et per omnia interiora

²⁶⁴ Following parallel text on p. 179 and W110 42v; ms: dnō, but a reading of *domino (“to the lord/master”) wouldn’t fit as well.

membra eius ut cito venias ad me et facias et compleas quecunque tibi dixero etc.

Tunc statim veniet ipse **Baron** ad te et dicet tibi in forma hominis quicunque vis, et tunc facias petitionem tuam et ipse respondebit, et si volueris afferit quecunque desideras, et portabit ille sum quoconque tibi placuerit, et postquam compleverit omnia dicet tibi da mihi licentiam abeundi, et dabis ei licentiam et precepi ei *quod quacumque horam vocaveris per coniurationem (*-m) per esto revertatur deinde dicas ter recede in pace.*